
UCHWAŁA NR 40/1955/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2018 r.  
  
w sprawie wszczęcia procedury powołania na stanowisko dyrektora Ośrodka 
Chopinowskiego w Szafarni Agnieszki Brzezińskiej, bez przeprowadzania konkursu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
25 października z 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152, 1105 i 1608), paragrafu 6 ust. 1, pkt 6 oraz 
paragrafu 11 ust. 3 umowy nr EK-II-0116-WSPF-21/2004 z 18 sierpnia 2004 r. zawartej 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Radomin w sprawie utworzenia 
i współprowadzenia przez Województwo i Gminę samorządowej instytucji kultury, uchwala 
się, co następuje:  
  

§ 1. Wszczyna się procedurę powołania na stanowisko dyrektora Ośrodka 
Chopinowskiego w Szafarni Agnieszki Brzezińskiej, bez przeprowadzania konkursu.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


